Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

                   «Куйбышевская средняя общеобразовательная школа»

                                                              Приказ

от 22 марта 2023 года        № 54/1

«Об утверждении отчета

по самообследованию»

На основании п.3 ч.2 ст.29 Федерального Закона от 29.12.2012 г. № 273 – ФЗ

№ 462 « Об утверждении порядка проведения самообследования

образовательных организаций», приказом Министерства образования и

науки, подлежащей самообследованию, и с целью обеспечения доступности

и открытости информации о деятельности образовательной организации

                                                        Приказываю:

1. Утвердить Отчет о результатах самообследования:

МКОУ «Куйбышевская СОШ», приложение №1;

«Усть – Пустынская СОШ» - филиал МКОУ «Куйбышевская СОШ» -

приложение №2,

«Чинетинская СОШ» - филиал МКОУ «Куйбышевская СОШ» -

приложение №3, за 2022 год.

2. Косоуховой Н.А. – заместителю по УВР МКОУ «Куйбышевская СОШ»,

Кондауровой О.А.– зав.филиалом «Усть – Пустынская СОШ»,

Сусоевой М.А. – зав.филиалом «Чинетинская СОШ»,

в срок до 03 апреля 2023 г. разместить отчет самообследования на

официальном сайте организации в сети «Интернет»;

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор школы:      Н.Ю. Розбах